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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 04122019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 PUXELRS
  2 -LMJ IEII PREUX (1) H 8   52
  3 EIL+DMEU MEIJ I (2) 10G   29   81
  4 ELM+IGRT DIEUX 12D   30  111
  5 GMR+ELNE ÉLIT 11J   21  132
  6 L+EVNOCO GERMEN (3) N10   29  161
  7 OQGZLE? CONVOLE (4) C 8   92  253
  8 OQ?+ETHT GELEZ 14B   70  323
  9 QT+ERURA TECH(N)O (5)  8A   42  365
 10 OOWTCSA TERRAQUÉ (6) B 1  112  477
 11 ACOT+UHN WONS (7) 15L   69  546
 12 IBSURBA PACHTOUN (8)  8H   98  644
 13 -YEESSNU BRUIRAS (9)  4A   24  668
 14 N+IAAL?N YEUSES (10)  5F   43  711
 15 EFTOSEA TAL(O)NNAI  1B   74  785
 16 EEF+NADL TOSA (11) 15A   34  819
 17 ADEFL+TK EN A 1   32  851
 18 DEFT+SPR KALÉ (12) J 2   33  884
 19 PT+EMEVB FARDES  3I   28  912
 20 BEMP+AII VÊT  2M   21  933
 21 IP+ADF ABÎME  1K   49  982
 22 IP FARD 12L   32 1014

PIU (13) N 6   11 1025
  1.  LE CARDIET Solange             : 785 pts ( -240 )

  2.  MORIN Didier                   : 747 pts ( -278 )

  3.  MARCHAND Margerite             : 733 pts ( -292 )

 

 1: PREUX, EUSE adj. et n.m. Vx. Brave et vaillant.
 

 2: MEIJI [mèyji] adj. Ère meiji : au Japon, ère moderne (1868-1912).
 

 3: GERMEN [-mèn] n.m. Biol. Ensemble des éléments reproducteurs.
 

 4: CONVOLER v. (p.p.inv.) 10. Vx. Se marier.
 

 5: TECHNO n.f. et adj. Musique populaire rapide et répétitive.
 

 6: TERRAQUÉ, E adj. Vx. Composé de terre et d'eau, en parlant du globe terrestre.
 

 7: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

 8: PACHTOUN, E adj. D'un peuple d'Asie centrale.
 

 9: BRUIR v. 40. Assouplir (une étoffe) avec de la vapeur.
 

10: YEUSE n.f. Chêne vert.
 

11: TOSA n.m. Chien d'attaque japonais.



 

12: KALÉ n. et adj. Gitan.
 

13: PIU [pyou] adv. Mus. Plus.


